
Città di Foggia 
Settore: MOBILITA' e TRAFFICO

ORDINANZA DIRIGENZIALE
n r .  2 8 7  d e l   3 1 / 0 5 / 2 0 2 4   

    
OGGETTO:  provvedimenti  di  circolazione  da  adottare  nel  centro  cittadino  per
evacuazione e operazioni di bonifica Ordigno Bellico programmate in data 02 Giugno
2024 e provvedimenti complementari in vigore dal 1 giugno 2024. -Integrazione O.D. n.
280/2024 -

IL DIRIGENTE

Premesso che a  seguito delle  risultanze scaturite  dai tavoli  tecnici  tenutisi  presso la Questura di
Foggia  e  la  Prefettura  di  Foggia   in  data  30  maggio  2024  è  emersa  la  necessità  di  adottare  ulteriori
provvedimenti di circolazione ad integrazione dell’O.D. 280/2024 finalizzati all’implementazione dei tratti di
strada da assoggettare a divieto di sosta con rimozione forzata nell’area soggetta all interdizione assoluta al
traffico veicolare e pedonale dell’area interessata (c.d. “zona rossa”);  

Fermi restando tutti i provvedimenti contenuti nell’O.D. n. 280/2024;

 
Letti gli artt. 5 – 6 - 7 e 9 comma 1   del  “Codice della Strada”;

O R D I N A

ad integrazione dell’O.D. n. 280/2024, per il giorno 02 giugno 2024 a partire dalle ore 00:00 e sino a fine esigenza
i seguenti provvedimenti:

 l’istituzione del Divieto di Sosta “Rimozione Forzata di:

 Via Zara (intero tratto) - Via Monfalcone (tratto compreso tra Via Spalato e Via Podgora);

                                                                                                        IL DIRIGENTE
                                                                                                       Dr.  Romeo Delle Noci     

    
 Vice   Sovr.  di  Polizia  Locale                                       
             Loredana Palucci  

Si dispone che tale ordinanza venga notificata a:
Polizia Locale – Prefettura  -  Ataf -  VV.F. – Questura – Carabinieri – Guardia di Finanza – 118 – Uff. Stampa – Sita – Ferrovie del

Gargano – Air Campania – Acapt – CLP – Metaurobus – Flix Bus – Marino Autolinee – SAIS Autolinee – RFI – Trenitalia - GPS

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DELLE NOCI ROMEO in data 31/05/2024


